2019 年３月７日
各 位

会   社  名 新 明 和 工 業 株 式 会 社

代 表 者 名 取 締 役 社 長  五 十 川 龍 之

（コード番号 7224 東証第一部）

本 社 所在地  兵庫県宝塚市新明和町１番１号

問 合 せ 先 経営企画本部 広報・IR 部長 実平典子
（TEL 0798－56－5002）

資金の借入れに関するお知らせ

当社は、2019 年１月 21 日付「自己株式の取得及び自己株式の公開買付けに関するお知

らせ」及び同年２月 20 日付「自己株式の公開買付けの結果及び取得終了に関するお知ら

せ」のとおり自己株式の公開買付け（以下「本公開買付け」といいます。）を実施いたし

ました。本公開買付けの終了により取得価額の総額が確定したことに伴い、本公開買付け

の決済に充当する資金の借入れ（以下「本借入れ」といいます。）を下記のように実行い

たしますので、お知らせいたします。

記

１. 本借入れの理由

本公開買付けの決済に要する資金の調達を目的としたものです。

２. 本借入れの内容

借入先 株式会社三井住友銀行

借入金額 40,000 百万円
返済方法 期日一括返済

借入実行日 2019 年３月 11 日
利率 変動金利

担保状況 無担保・無保証

３. 今後の見通し

本借入れに伴う 2019 年３月期の業績に与える影響は軽微であると判断しております。

なお、本借入れを通じて調達する資金については、１年以内に中長期の資金への借り換え

を実施する予定です。

以上